

## Ministero dell'Istruzione

## Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza

Coordinatrice Regionale di Educazione Fisica Prof. MOLINARI Giovannina giovannina.molinari@istruzione.it

- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi e secondari di II grado statali e paritari della Basilicata
- Ai Docenti di Scienze Motorie
- Al Comitato Regionale Sport e Salute basilicata@sportesalute.it
- Al Comitato Regionale CIP basilicata@comitatoparalimpico.it
- All' Assessorato allo Sport Comune di Potenza ufficiosport@comune.potenza.it
- Al Commissario del Comitato F.I.D.A.L. cr.basilicata@fidal.it
- A F.M.S.I di Potenza lorenzopassarelli@yahoo.it
- A F.M.S.I di Matera carminsinno1@alice.it
- A F.I.C.R cr.basilicata@ficr.it
- Al Comitato Croce Rossa di Potenza potenza@cri.it
- Al Comitato Croce Rossa di Matera <u>matera@cri.it</u>
- All' IC D. Savio di Potenza pzic89600n@istruzione.it
- Al Responsabile del Parco Baden Powell di Potenza domenico.lavanga@gmail.com

Oggetto: Variazione delle date del calendario della Corsa Campestre. Attività sportiva scolastica – Campionati Studenteschi 2019/2020 Corsa Campestre Fase Provinciale di Potenza (21/02/2020) e Fase Regionale di Basilicata (05/03/2020).



## Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza

Come da verbale della seduta del giorno 07 febbraio 2020 dell'incontro tra Coordinamento di educazione fisica ,Comitato Sport e Salute e Comitato Paralimpico in riferimento alla Nota di quest'Ufficio prot. 984 del 05/02/2020 si stabilisce di apportare una variazione di date al calendario di Corsa Campestre e si comunica che le manifestazioni avranno luogo come di seguito specificato:

FASE PROVINCIALE POTENZA Venerdì 21 Febbraio 2020 – ore 09.00 presso il Parco Baden Powell di Potenza

FASE REGIONALE POLICORO Giovedì 05 Marzo 2020 – ore 09.00 presso il Percorso adiacente al Circolo Velico di Policoro

Si chiede alle SS.LL. di notificare la presente ai docenti di educazione fisica.

Cordiali saluti.

## LA DIRIGENTE

- Debora INFANTE-

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse